МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ »
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юккьерчу дешаран хьукумат
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

П Р И К А З

с.п. Знаменское

О создании школьного методического совета
на первое полугодие 2025-2026 учебного года

В целях координации методической работы всех объединений, создания единого общешкольного
плана методической работы в 2025 - 2026 учебном году, и р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать работу методического совета школы.
2. Назначить руководителем методического совета школы старшего методиста Ибрагимову Х.Х.
3. Назначить членами методического совета школы руководителей школьных методических

объединений:

1.
Магомадова Хадишат Хамзатовна

МО учителей начальных классов
2.

Беттаева Милана Сайдмагомедовна
МО учителей естественно­

математического цикла
о3.

Успанова Раиса Мустафаевна МО учителей гуманитарного цикла

4.Утвердить основные задачи МС:
Координация методической работы школы.
Анализ и распространение педагогического опыта.
Организация подготовки педагогов к аттестации.
Разработка и внедрение инновационных образовательных технологий.
Контроль за выполнением планов работы методических объединений.
5.Установить периодичность заседаний -  не реже 1 раза в четверть
6.Контроль

Директор

за собой.

Р.Х.Исраилова

’П  '■гл А  1

С прдаазом ознакомлены: 26.08.2025
М.С.Беттаева
Х.Х.Ибрагимова
Р.С.Успанова
Х.Х.Магомадова

		2025-09-05T16:36:40+0300
	Исраилова Равида Хасановна